

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансово-экономическое управление																							
112	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономический отдел																							
113	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации технического обеспечения																							
201	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сопровождения бюджетных форм																							
267	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации и развития информационно-управляющих систем																							
388 0.1 4.1 9	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел настройки и мониторинга информационно-управляющих систем																							
269	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа документирования и бизнес-анализа учетных систем отдела функционального сопровождения учетных систем																							
388 0.2 1.3 2	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
388 0.2 1.3 2-1	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа регламентированного учета отдела функционального сопровождения учетных систем																							
268	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки проектов отдела программного обеспечения производственных систем																							
271	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического сопровождения производственных систем																							
272	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки внешних интерфейсов отдела технического сопровождения производственных систем																							
273	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки и проведения закупок																							
274	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля и развития видов деятельности																							
73	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического и метрологического контроля																							
275	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества оказания услуг																							
276	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической безопасности																							
277	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел поддержки автоматизированной системы производственно-хозяйственной деятельности																							
278	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сервиса отдела тестирования информационных систем																							
279	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа администрирования средств связи отдела оборудования и средств связи																							
280	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
281	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки производственных систем отдела программного обеспечения производственных систем																							
349	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский участок сервиса																							
219	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282 А	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283 А(2 82А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284 А(2 82А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285 А(2 82А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286 А	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287 А(2 86А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288 А(2 86А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289 А(2 86А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное отделение сервиса по Северо-Западному и Центральным федеральным округам																							
202	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Заместитель начальника отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517 4.6 7.2	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72																							
Владимирский участок сервиса																							
255	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное отделение сервиса по Северо-Кавказскому федеральному округу																							
290	Начальник отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Заместитель начальника отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Краснодарский участок сервиса																							
292	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294 А	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295 А(2 94А)	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297 А	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298 А(2 97А)	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Астраханский участок сервиса																							
299	Ведущий инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский участок сервиса																							
301	Начальник участка	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Ведущий инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303 А	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304 А(3 03А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305 А(3	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03А)																							
306 А	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307 А(3 06А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Волгоградский участок сервиса																							
308	Ведущий инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский участок сервиса																							
310	Ведущий инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное отделение сервиса по Южному федеральному округу																							
313	Заместитель начальника отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ростовский участок сервиса																							
317	Ведущий инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319 А	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 А(3 19А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский участок сервиса																							
321 А	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 А(3 21А)	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Ведущий инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
324 А	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 А(3 24А)	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ставропольский участок сервиса																							
326	Начальник участка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Ведущий инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Ведущий инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уфимский участок сервиса																							
331	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Ведущий инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Ведущий инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное отделение сервиса по Приволжскому федеральному округу																							
337	Заместитель начальника отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уфимский участок сервиса																							
334	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 А	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 А(3 35А)	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уфимский участок сервиса																							
341	Начальник участка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Ведущий инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 А	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 А(3 43А	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
345 А	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 А(3 45А	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 А(3 45А	Инженер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Черкесский участок сервиса																							
348	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
техническому обеспечению метрологиче-
ской инфраструктуры
(должность)


(подпись)

Смирнов Сергей Александрович
(ФИО)

09.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации - Заместитель начальника
отдела по работе с персоналом
(должность)


(подпись)

Савельева Надежда Федоровна
(ФИО)

02.11.2023
(дата)

Начальник Управления контроля и разви-
тия видов деятельности
(должность)


(подпись)

Новиков Кирилл Александрович
(ФИО)

03.11.2023
(дата)

Начальник Юридического отдела
(должность)


(подпись)

Зуров Алексей Георгиевич
(ФИО)

07.11.2023
(дата)

Ведущий специалист по охране труда от-
дела по охране труда и промышленной
безопасности Управления контроля и раз-
вития видов деятельности
(должность)


(подпись)

Слободчикова Ангелина Васильевна
(ФИО)

27.10.2023
(дата)